
© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 04 декабря 2018 года №54 О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 27.09.2017г №87 Об

утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими
должности муниципальной службы в Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского

района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении
отдельными некоммерческими организациями

 
 
АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
 
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                       от 04 декабря 2018 года №54
 
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 27.09.2017г
№87
Об    утверждении    Положения     о      порядке получения       
муниципальными     служащими, замещающими   
должности       муниципальной службы в
Администрации Старолещинского сельсовета
Солнцевского   района,    разрешения
представителя    нанимателя    на      участие    на
безвозмездной основе в управлении отдельными
некоммерческими организациями
 
В соответствии с Федеральным законом от 30.10.2018г № 382-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», протестом Прокуратуры Солнцевского района от 20.11.2018г №04-01-2018 на постановление администрации
Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 27.09.2017г № 87 «Об утверждении Положения о порядке получения
муниципальными служащими разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными
некоммерческими организациями», Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  Внести в постановление администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района от 27.09.2017г № 87 «Об утверждении
Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации
Старолещинского сельсовета Солнцевского  района Курской области, разрешения представителя на участие на безвозмездной основе в
управлении отдельными некоммерческими организациями» следующие изменения:
1.в пункте 2 после слов « (кроме политических партий)» дополнить словами « и органа профессионального союза, в том числе
выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной
комиссии муниципального образования)
1.1. в пункте 2 слова «садоводческого, огороднического, дачного потребительских кооперативов» исключить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, за исключением пункта 1.1.,вступающего в силу с 01.01.2019г.
 
 
Глава Старолещинского сельсовета                             В.В.Воробьева

Создан: 16.05.2019 08:00. Последнее изменение: 16.05.2019 08:00.

Количество просмотров: 1224

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

